Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад  № 231»
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
23.11.2015 г.                                                                                      №  146/1

«О повышении антитеррористической
защищенности»

В связи с активизацией деятельности террористических организаций, а также в целях предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановый инструктаж с работниками по эвакуации детей  и сотрудников из образовательного учреждения при обнаружении потенциально опасных предметов; о необходимости соблюдать бдительность (не допускать случаев беспрепятственного входа в детский сад).
2. Зам.по АХЧ ежедневно контролировать целостность ограждения, функционирование тревожной кнопки, видеонаблюдения, наружного освещения.
3. Установить график дежурства персонала у ворот и домофона.
4. Воспитателям провести работу с родителями, направленную на усиление бдительности. О всех подозрительных лицах либо предметах немедленно сообщать администрации.

Заведующий д/с № 231 ________________ Н.В. Кожелина